NRO DE EXP.
1 2012 00072
2 2012 00127
3 2012 00146
4 2012 00425
5 2012 00607
6 2013 00035
7 2013 00050
8 2013 00053
9 2013 00078

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 6 DE OCTUBRE DE 2014

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
6 DE OCTUBRE DE 2014

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

A LAS OCHO (8:00) A.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA
Secretaria

ESTADO
SUBSECCION "B"

HOY
DEMANDANTE

LABORATORIOS BIOGEN DE COLOMBIA
S.A.

SOLUCIONES INMOBILIARIAS SA

JAIME EDUARDO LEAL ESCOBAR

JUAN CARLOS ABADIA CAMPO

BRITISH AMERICAN TABACCO COLOMBIA
SAS

DANILO CANO ATEHORTUA

COLOMBIA TELECOMUNICACIONES SA
ESP---

COLOMBIA MOVIL S.A. ESP.

JAIRO AVELLANEDA Y COMPANIA SAS

DEMANDADO

INSTITUTO NACIONAL DE
VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y
ALIMENTOS INVIMA

ALCALDIA MATOR DE BOGOTA -
SECRETARIA DEL HABITAT
SUPERINTENDENCIA DE
SOCIEDADES

NACION, MINISTERIO DE INTERIOR
Y DE JUSTICIA Y CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA
MINISTERIO DE SALUD Y
PROTECCION SOCIAL

BOGOTA DISTRITO CAPITAL -
ALCALDIA LOCAL DE USAQUEN
SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
NACION, SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA Y COMERCIO
NACION,DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES- DIAN

ETHEL SARIAH MARINO MESA

FECHA

03/10/2014

03/10/2014

03/10/2014

03/10/2014

03/10/2014

03/10/2014

03/10/2014

03/10/2014

02/10/2014

Secretaria

Page -1 of 1

Cua.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 6 DE OCTUBRE DE 2014
A LAS CINCO (5:00) P.M.

PROC.

10

127

10

134

10

135

127

127

135



NRO DE EXP.

10 2013 00091
11 2013 00115
12 2013 00152
13 2013 00205
14 2013 00561
15 2013 02252
16 2013 02389
17 2013 02403
18 2013 02822
19 2014 00222
20 2014 00454
21 2014 00917
22 2014 00980
23 2014 00980

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 6 DE OCTUBRE DE 2014

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

A LAS OCHO (8:00) A.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

DEMANDANTE

COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P

JOSE HUBER ARAUJO NIETO

EMPRESA DE TELECOMUNCACIONES DE
BOGOTA ESP

GLOBAL BUSINESS SION SA

ANA LUCIA BERMUDEZ VDA DE ROZO

PEDRO ALEJANDRO MARTINEZ GOMEZ
GLOBAL AEROVIAS DE CARGAS SAS -
GCARGO SAS

JAIME ENRIQUE RODRIGUEZ COY

COLOMBIA MOVIL S.A. ES.P.

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE
BARRANQUILLA - COMBARRANQUILLA

CONSORCIO MINERO UNIDO S.A. Y OTROS

FIDUCIARIA PETROLERA SA - FIDUPETROL

SA
ANTONIO JOSE RODRIGUEZ JARAMILLO

ANTONIO JOSE RODRIGUEZ JARAMILLO

DEMANDADO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

NACION, MINISTERIO DE COMERCIO
INDUSTRIA'Y TURISMO

NACION, SUPERINTENDENIA DE
NOTARIADO Y REGISTRO -
OFICIANA DE INSTRUMENTOS
PUBLICOS Y PRIVADOS DE AG
CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

UAE DE AERONAUTICA CIVIL

EMPRESA DE RENOVACION URBANA
Y OTRO

NACION, MINISTERIO DE
TEGNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

UNIDAD DE PLANEACION MINERO
ENERGETICA

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

ETHEL SARIAH MARINO MESA
Secretaria

FECHA

03/10/2014

02/10/2014

02/10/2014

03/10/2014

03/10/2014

03/10/2014

03/10/2014

02/10/2014

03/10/2014

03/10/2014

03/10/2014

03/10/2014

03/10/2014

03/10/2014

Page -1 of 1

Cua.

2+1T

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 6 DE OCTUBRE DE 2014
A LAS CINCO (5:00) P.M.

PROC.

135

10

127

135

127

135

127

135

135

135

10

135

10

10



NRO DE EXP. CLASE

24 2014 01049 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25 2014 01277 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26 2014 01489 NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 6 DE OCTUBRE DE 2014

A LAS OCHO (8:00) A.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA
Secretaria

DEMANDANTE

MIGUEL EDUARDO NULE VELILLAY
MANUEL FRANCISCO NULE VELILLA
CONSTRUCTORA SIGLO XXI SANTO
DOMINGO LTDA

LUIS FERNANDO CRUZ GOMEZ Y OTROS

DEMANDADO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

DISTRITO CAPITAL Y ALCALDIA DE
USAQUEN

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

ETHEL SARIAH MARINO MESA
Secretaria

FECHA

03/10/2014

03/10/2014

02/10/2014

Page -1 of 1

Cua.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 6 DE OCTUBRE DE 2014
A LAS CINCO (5:00) P.M.

PROC.

10

135

127



