

**TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA**  
**SECRETARIA SECCION PRIMERA**

**ESTADO  
SUBSECCION "B"**

**AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN  
HOY 6 DE OCTUBRE DE 2014**

NRO DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
1 2012 00072	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	LABORATORIOS BIOGEN DE COLOMBIA S.A.	INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS INVIMA	03/10/2014	4	10
2 2012 00127	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	SOLUCIONES INMOBILIARIAS SA	ALCALDIA MATOR DE BOGOTA - SECRETARIA DEL HABITAT	03/10/2014	3	127
3 2012 00146	<b>NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL</b>	JAIME EDUARDO LEAL ESCOBAR	SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES	03/10/2014	8	10
4 2012 00425	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	JUAN CARLOS ABADIA CAMPO	NACION, MINISTERIO DE INTERIOR Y DE JUSTICIA Y CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	03/10/2014	9	134
5 2012 00607	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	BRITISH AMERICAN TABACCO COLOMBIA S.A.S	MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL	03/10/2014	7	10
6 2013 00035	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	DANILO CANO ATEHORTUA	BOGOTA DISTRITO CAPITAL - ALCALDIA LOCAL DE USAQUEN	03/10/2014	2	135
7 2013 00050	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	COLOMBIA TELECOMUNICACIONES SA ESP---	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	03/10/2014	3	127
8 2013 00053	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	COLOMBIA MOVIL S.A. ESP.	NACION, SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	03/10/2014	1	127
9 2013 00078	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	JAIRO AVELLANEDA Y COMPAÑIA SAS	NACION,DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES- DIAN	02/10/2014	3	135

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA  
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 6 DE OCTUBRE DE 2014  
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 6 DE OCTUBRE DE 2014  
A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARIÑO MESA  
Secretaria

ETHEL SARIAH MARIÑO MESA  
Secretaria

NRO DE EXP.		CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.	
10	2013	00091	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	03/10/2014	2	135
11	2013	00115	<b>NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL</b>	JOSE HUBER ARAUJO NIETO	CONSEJO NACIONAL ELECTORAL	02/10/2014	4	10
12	2013	00152	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTÁ ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	02/10/2014	4	127
13	2013	00205	<b>NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL</b>	GLOBAL BUSINESS SION SA	NACIÓN, MINISTERIO DE COMERCIO INDUSTRIA Y TURISMO	03/10/2014	2	135
14	2013	00561	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	ANA LUCIA BERMUDEZ VDA DE ROZO	NACIÓN, SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO - OFICIANA DE INSTRUMENTOS PÚBLICOS Y PRIVADOS DE AG	03/10/2014	1	127
				CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA				
15	2013	02252	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	PEDRO ALEJANDRO MARTINEZ GOMEZ	03/10/2014	2+1T	135	
16	2013	02389	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	GLOBAL AEROVIAS DE CARGAS SAS - GCARGO SAS	UAE DE AERONÁUTICA CIVIL	03/10/2014	2	127
17	2013	02403	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	JAIME ENRIQUE RODRIGUEZ COY	EMPRESA DE RENOVACIÓN URBANA Y OTRO	02/10/2014	1	135
18	2013	02822	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.	NACIÓN, MINISTERIO DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS COMUNICACIONES	03/10/2014	1	135
				CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA				
19	2014	00222	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR DE BARRANQUILLA - COMBARRANQUILLA	03/10/2014	3	135	
20	2014	00454	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	CONSORCIO MINERO UNIDO S.A. Y OTROS	UNIDAD DE PLANEACIÓN MINERO ENERGÉTICA	03/10/2014	2	10
21	2014	00917	<b>NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL</b>	FIDUCIARIA PETROLERA SA - FIDUPETROL SA	CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA	03/10/2014	3	135
22	2014	00980	<b>NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL</b>	ANTONIO JOSÉ RODRÍGUEZ JARAMILLO	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	03/10/2014	3	10
23	2014	00980	<b>NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL</b>	ANTONIO JOSÉ RODRÍGUEZ JARAMILLO	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	03/10/2014	3	10

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA  
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 6 DE OCTUBRE DE 2014  
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 6 DE OCTUBRE DE 2014  
A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARIÑO MESA  
Secretaria

ETHEL SARIAH MARIÑO MESA  
Secretaria

NRO DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
24 2014 01049	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MIGUEL EDUARDO NULE VELILLA Y MANUEL FRANCISCO NULE VELILLA	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	03/10/2014	1	10
25 2014 01277	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CONSTRUCTORA SIGLO XXI SANTO DOMINGO LTDA	DISTRITO CAPITAL Y ALCALDIA DE USAQUEN	03/10/2014	1	135
26 2014 01489	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	LUIS FERNANDO CRUZ GOMEZ Y OTROS	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	02/10/2014	2	127

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA  
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 6 DE OCTUBRE DE 2014  
A LAS OCHO (8:00) A.M.

ETHEL SARIAH MARIÑO MESA  
Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 6 DE OCTUBRE DE 2014  
A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARIÑO MESA  
Secretaria